
�港游泳教師��

�殊需要⼈⼠游泳學院
SNC168-169_26(TKO)

⽬的

�港游泳教師���2016年創⽴�殊需要⼈⼠游泳學院為本地�需要⼈⼠提供可���全⾯的授
泳服務，讓學員發展所⻑、培��⾼的運動�神，並融⼊社�。

對象�殊需要⼈⼠

課程內容

繳費⽅法

 以劃線⽀�繳付，抬頭寫「�港�殊需要⼈⼠游泳學院�限�司」或

「Hong Kong College of Special Needs Swimming Company Limited」或
 �⾦額存⼊本�上海商�銀⾏户⼝「348-82-05037-1」(�把正本交本�負責⼈或連同報名表

寄到���址，另�⾃⾏影印存根)。
 �� 2026年 1⽉ 4⽇���表格連同⽀�交往�殊需要⼈⼠游泳學院。
 如對課程�任何查詢，歡迎賜� 6255 7330。

�註：

 經檢測�如學⽣表現不適合⼩組學習，可考慮以個別學習形式私⼈教授，詳��與本�了解。

 惡劣天�之安排，�家⻑留意天⽂台之宣佈，�訓練當天下午 1�截算，天⽂台宣佈��或仍
��掛三號或以上之颱⾵；或因其他惡劣天�警告訊號�掛，當天訓練取�，摘⽇補課，不設

退�。
祝
⾝⼼�泰!

�港游泳教師��
暨

�殊需要⼈⼠游泳學院

⽇期 泳池地點 內容/�間

11/01/2026,

18/01/2026,

25/01/2026,

01/02/2026,

08/02/2026,

(逢星期⽇)

01/03/2026

08/03/2026,

15/03/2026,

22/03/2026,

29/03/2026.

景嶺�院泳池(�軍�)

King Ling College (Tseung

Kwan O)

註：室內暖⽔池

游泳訓練，共⼗堂

2:00 p.m.⾄ 3:00 p.m.或

3:00 p.m.⾄ 4:00 p.m.



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

回�

___________________(學員姓名) � / 不� 參加 SNC168-169_26(TKO)的泳班。��附上⽀�，號

碼為______________________________或 ATM上海商�銀⾏户⼝「348-82-05037-1」存�單。

�以剔號表�意願，家⻑可⾃由�擇地點�訓練�間，�終安排由�⽅決定。

⽇期 �間 地點

2026年 1⽉ 11⽇
⾄

20266年 3⽉ 29⽇
(共⼗課)

2:00⾄ 3:00 pm

景嶺�院泳池(�軍�)3:00⾄ 4:00 pm

本⼈已繳交/未繳交
SNC168-169_26(TKO)泳班之學費＄1,500 / $4,200。

本⼈ 同意 / 不同意 在課堂上拍的錄影和錄像提供予「�殊需要⼈⼠游泳學院」�「�港游泳教

師��」作宣傳和教學之⽤。

監護⼈姓名 :

監護⼈簽署 :

供WhatsApp聯絡的�話號碼 :

⽇期 :


