



香港游泳教師總會 特殊需要人士游泳學院

SNC168-169_26(TKO)

目的

香港游泳教師總會於2016年創立特殊需要人士游泳學院為本地有需要人士提供可持續及全面的授泳服務，讓學員發展所長、培育崇高的運動精神，並融入社會。

對象特殊需要人士

課程內容

日期	泳池地點	內容/時間
11/01/2026, 18/01/2026, 25/01/2026, 01/02/2026, 08/02/2026, (逢星期日)	01/03/2026 08/03/2026, 15/03/2026, 22/03/2026, 29/03/2026.	景嶺書院泳池(將軍澳) King Ling College (Tseung Kwan O) 註：室內暖水池
		游泳訓練，共十堂 2:00 p.m.至 3:00 p.m.或 3:00 p.m.至 4:00 p.m.

繳費方法

- 以劃線支票繳付，抬頭寫「香港特殊需要人士游泳學院有限公司」或「Hong Kong College of Special Needs Swimming Company Limited」或
- 將金額存入本會上海商業銀行戶口「348-82-05037-1」(請把正本交本會負責人或連同報名表寄到總會會址，另請自行影印存根)。
- 請於 2026 年 1 月 4 日前將此表格連同支票交往特殊需要人士游泳學院。
- 如對課程有任何查詢，歡迎賜電 6255 7330。

備註：

- 經檢測後如學生表現不適合小組學習，可考慮以個別學習形式私人教授，詳情請與本會了解。
- 惡劣天氣之安排，請家長留意天文台之宣佈，於訓練當天下午 1 時截算，天文台宣佈將會或仍然懸掛三號或以上之颱風；或因其他惡劣天氣警告訊號懸掛，當天訓練取消，摘日補課，不設退款。

祝

身心康泰！

香港游泳教師總會
暨
特殊需要人士游泳學院

回條

_____ (學員姓名) 會 / 不會 參加 SNC168-169_26(TKO)的泳班。隨函附上支票，號碼為_____ 或 ATM 上海商業銀行戶口「348-82-05037-1」存款單。

請以剔號☒表示意願，家長可自由選擇地點及訓練時間，最終安排由會方決定。

日期	時間	地點
2026 年 1 月 11 日 至 2026 年 3 月 29 日 (共十課)	<input type="checkbox"/> 2:00 至 3:00 pm	
	<input type="checkbox"/> 3:00 至 4:00 pm	景嶺書院泳池(將軍澳)

本人□已繳交/□未繳交

SNC168-169_26(TKO)泳班之學費 \$1,500 / \$4,200。

本人 同意 / 不同意 在課堂上拍的錄影和錄像提供予「特殊需要人士游泳學院」及「香港游泳教師總會」作宣傳和教學之用。

監護人姓名 : _____
監護人簽署 : _____
供 WhatsApp 聯絡的電話號碼 : _____
日期 : _____